

# 上海市松江区农业农村委员会 上海市松江区财政局

## 文件

松农发〔2024〕93号

### 关于松江区新浜镇文华村、鲁星村高标准农田建设项目 (改造提升)的批复

上海市松江区新浜镇农业农村服务中心:

你中心报送的《松江区新浜镇文华村、鲁星村高标准农田建设项目(改造提升)的请示》已收悉,根据上海市农业农村委、上海市财政局《关于松江区2024年第二批农田建设项目的批复》(沪农委〔2024〕285号)和《上海市农田建设项目和资金管理细则》(沪农委规〔2023〕4号),经研究,现批复如下:

- 实施单位:上海市松江区新浜镇农业农村服务中心。
- 实施地点:新浜镇文华村、鲁星村。
- 建设面积:项目区耕地面积约2552亩,其中新增建设404亩,改造提升约2148亩。
- 主要建设内容:土地平整、灌溉与排水设施、田间道路工程、农田输配电等。



附件

## 松江区新浜镇文华村、鲁星村高标准农田建设项目 (改造提升)投资明细表

序号	投资明细内容	单位	数量	单价 (元)	合计 (万元)
一	工程费用		2552.00	8126.92	2073.99
(一)	土地平整				1.33
1	田块修筑	亩	19	200.00	0.38
2	细部平整	亩	19	500.00	0.95
(二)	灌溉与排水				1843.30
1	灌溉系统				836.03
1.1	翻建泵站(双泵)	座	1	52000.00	52.00
1.2	地下渠道				586.86
(1)	新建地下渠道 $\phi$ 630UPVC直壁管	m	4736	1015.68	481.03
(2)	翻建地下渠道 $\phi$ 630UPVC直壁管	m	1042	1015.68	105.83
1.3	检查井	座			17.06
(1)	二通	座	10	5124.17	5.12
(2)	三通	座	14	6469.64	9.06
(3)	四通	座	4	7194.76	2.88
1.4	DN630UPVC直壁管3米路穿路管(开槽埋管)	m	129.36	1561.30	20.20
1.5	DN630UPVC直壁管4米路穿路管(开槽埋管)	m	51.2	1562.73	8.00
1.6	DN630PE1005米路穿路管(拖拉管)	m	67.44	4411.59	29.75
1.7	穿路管窨井1#	座	23	6509.96	14.97
1.8	穿路管窨井2#	座	23	6195.95	14.25
1.9	$\phi$ 630PE拖拉管倒虹吸(40米)	m	80	4411.59	35.29
1.10	$\phi$ 630PE拖拉管倒虹吸(120米)	m	120	4411.59	52.94
1.11	倒虹吸窨井	座	6	7851.87	4.71
2	排水工程				1007.27
2.1	新建明渠(1.0m)	m	13071	328.66	429.59
2.2	翻建明渠(1.0m)	m	3062	328.66	100.64
2.3	新建明沟(1.0m)	m	9478	328.66	311.50
2.4	翻建明沟(1.0m)	m	1712	328.66	56.27

序号	投资明细内容	单位	数量	单价 (元)	合计 (万元)
2.5	维修明渠 (1.0m)	m	2384	50.00	11.92
2.6	维修明沟 (1.0m)	m	3374	50.00	16.87
2.7	田间放水口	个	1367	180.90	24.73
2.8	明沟φ 600 钢筋砼管 3 米路(穿路涵)	m	109.92	806.00	8.86
2.9	明沟φ 600 钢筋砼管 4 米路(穿路涵)	m	50.22	783.04	3.93
2.10	明沟φ 600 钢筋砼管 5 米路(穿路涵)	m	39.48	767.44	3.03
2.11	农机下坡道φ 600 钢筋砼管	m	390	727.63	28.38
2.12	明沟入河口	座	27	4278.08	11.55
<b>(三)</b>	<b>田间道路</b>				<b>222.28</b>
1	砼道路 3m 宽(W)	平方米	1179	212.19	25.02
2	砼道路 3m 宽(Y)	平方米	7755	240.97	186.87
3	砼道路 3m 宽(维修)	平方米	625	166.20	10.39
4	农机下坡道 (A)	平方米	1040	320.99	33.38
5	农机下坡道 (B)	平方米	91	364.03	3.31
6	穿路涵道路修复 (3 米路)	平方米	144	374.10	5.39
7	穿路涵道路修复 (4 米路)	平方米	72	368.12	2.65
8	穿路涵道路修复 (5 米路)	平方米	60	365.35	2.19
9	穿路管道路修复 (3 米路)	平方米	126	365.81	4.61
10	穿路管道路修复 (4 米路)	平方米	60	359.72	2.16
<b>(四)</b>	<b>农田输配电</b>				<b>5.08</b>
	低压输电线路	m	300	169.24	5.08
<b>(五)</b>	<b>其他工程</b>				<b>2.00</b>
	标示标牌	项	1	20000.00	2.00
<b>二</b>	<b>工程建设其他费用</b>				<b>139.52</b>
1	测绘费				5.10
2	施工监理费				42.74
3	财务监理费				14.08
4	招标代理费 (含清单编制费)				12.70
5	勘测费				10.00
6	设计费				50.12
7	审计费				4.78
<b>三</b>	<b>总投资</b>	<b>亩</b>	<b>2552.00</b>	<b>8673.63</b>	<b>2213.51</b>